Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Gabinete Vereador - Marcos Jorge dos Santos
(12) 3865 4010 / (12) 3891 0025

INDICAÇÃO
Nº. 1058/2011

“Solicita ao Executivo em caráter de urgência
o calçamento da Rua Tijucas localizada no Sertão
de Camburi”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito,  Ernane Bilotte Primazzi, solicitando o empenho de Sua Excelência junto ao
setor  competente,  para  que  torne  possível  o  calçamento  da  Rua  Tijucas  localizada  no  sertão  de
Camburi nesse município.

JUSTIFICATIVA:  esta  medida  visa  atender  as  reivindicações  dos
moradores e transeuntes do bairro mencionado, visto que a circulação de pessoas é muito grande, pois
ela fica localizada ao lado da unidade ESF de Camburi.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 24 de novembro de 2011.

Marcos Jorge dos Santos
“Marcos Jorge“

VEREADOR

Praça Profº. Antonio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP – CEP 11600-000 – Tel (12) 38910000
www.camarasaosebastiao.com.br